
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЦЕЗАРЯ КУНИКОВА 

350040 г. Краснодар, ул. Майкопская, 70 тел./факс (861) 233-56-23; 235-54-46, 

е-та|:$св00]143@КиБаппей.ги 

ПРИКАЗ 

От 01. 09.2021. № 7/9 // -А 

Об утверждении состава аттестационной комиссии 
в 2022-2023 учебном году. 

В соответствии с законом 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», согласно статье 49, приказа МОН РФ от 23.12.2020 №767 «О 

внесении изменений в Порядок проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 
утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 7 апреля 2014г. № 276» (касается аттестации в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности), Положения о порядке 
аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

педагогических работников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить новый состав аттестационной комиссии (Приложение 1). 
2. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников с 

целью подтверждения занимаемой должности (Приложение 2). 

3. Утвердить список аттестующихся педагогических работников в 2022- 

2023 учебном году (Приложение 3). 

4. Провести аттестацию с целью подтверждения соответствия занимаемой 
должности согласно Графику (Приложение 3) 

5. Решение аттестационной комиссии занести в протокол и довести до 

сведения аттестуемых. 
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Климентовскую Н.Н. 

Директор МАОУ СОШ № 4 

   
Пулебьев неа й 

Ни - Я,


		2022-11-17T18:47:41+0300
	Антуганова Галина Анатольевна




